
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju Sporazum o dodjeli računala i računalne opreme koju će koristiti službenici 
upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju i Sporazuma o osiguranju uvjeta rada na 
realizaciji zaključenog ugovora po provedenom otvorenom postupku javne nabave 
„Digitalizacija postojećih akata o gradnji na području cijele RH sklopljenih sa Ministarstvom 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine i članka 65. stavak 1. točke 7. Statuta 
Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17,2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20) Zamjenik župana koji obnaša dužnost župana 
dana 30. studenoga 2020. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o izmjeni rješenja o imenovanju predstavnika za koordinaciju, 

pripremu i realizaciju Sporazuma 
 

I. 
 

Toč. I Rješenja o imenovanju predstavnika za koordinaciju, pripremu i realizaciju Sporazuma 
KLASA: 023-01/20-06/31  URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 od 08. listopada 2020. g. mijenja  se 
i glasi: 
 
„Na temelju Sporazum o dodjeli računala i računalne opreme koju će koristiti službenici 
upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju i Sporazuma o osiguranju uvjeta rada na 
realizaciji zaključenog ugovora po provedenom otvorenom postupku javne nabave 
„Digitalizacija postojećih akata o gradnji na području cijele RH, službenik Ante Bandić, 
pomoćnik pročelnika za prostorno uređenje i gradnju u Upravnom odjelu za prostorno 
uređenje i gradnju Istarske županije imenuje se predstavnikom za koordinaciju, pripremu i 
realizaciju predmetnih Sporazuma.“ 

 
II. 
 

U preostalom dijelu Rješenje iz toč. I  ostaje na snazi u neizmijenjenom tekstu  
 

III. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 023-01/20-06/31 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-04 
Pula, 30. studenoga 2020.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana 

koji obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 

Dostaviti: 
1. Ante Bandić 
2. Gordana Kliman Delton 
3. Božidar Rački 
4. Saša Burul 
5. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju 
6.  Pismohrana, ovdje 


		2020-11-30T14:20:18+0100
	Istarska županija
	eUprava




